
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 
 

 

Provvedimento sindacale  n. 59 
 
 
 
OGGETTO: ASSOCIAZIONE PROLOCO CAVALLOTTA – FESTA PATRONALE DI SAN 

GRATO  -  APPROVAZIONE CONCESSIONE PATROCINIO 
 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che con lettera prot. n° 17963 del 22/04/2024 IL Presidente della Associazione  Proloco 
Cavallotta richiede il patrocinio del Comune per la realizzazione della Festa Patronale di San Grato 
in programma nei giorni 25 e 26 maggio 2024 presso la frazione Cavallotta - Circolo Arnaldo Bruno 
 
Considerata la valenza sociale e tenuto conto della finalità pubblica dell’evento; 
 
Visto il Regolamento approvato con deliberazione del Commissario Prefettizio n° 1 del 21/02/2017 
ad oggetto “Approvazione Regolamento per la concessione del patrocinio comunale”; 
 

D I S P O N E 
 
- di concedere il patrocinio del Comune per la realizzazione della Festa Patronale di San Grato 

in programma nei giorni 25 e 26 maggio 2024 presso la frazione Cavallotta - Circolo Arnaldo 
Bruno; 

 
- di dare atto che la concessione del patrocinio è subordinata alle condizioni indicate nel 

Regolamento in premessa enunciato. 
 
 
       
                     F.to IL SINDACO 

                      Antonello Portera    
 
 
 
 
 
 

 

 


